Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Энгельсского муниципального района Саратовской области
                                  заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
                       2023 г.                                                                                             №
О внесении изменений в решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 30.05.2014 № 047/11-03
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Устава Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 30.05.2014 № 047/11-03 «Об установлении размеров платы за содержание и ремонт жилого помещения, платы за пользование жилым помещением (платы за наем)» следующее изменение:
Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем), согласно Приложению 2.
Освобождаются от платы за пользование жилым помещением (платы за наем) наниматели-военнослужащие, проходящие военную службу в Вооруженных Силах Российской Федерации по контракту, призванные на военную службу по мобилизации, являющиеся членами добровольческих формирований, содействующих выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, в ходе специальной военной операции, а также членов их семей.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Проект внесен:
Прокуратурой г.Энгельса
[bookmark: _GoBack]